

اشیای بزرگ یا سنگین و همچنین ظروف شیشه‌ای، ظروف چینی و سایر اشیای شکستنی و ظروف حاوی مواد خوراکی و شیمیایی را در قفسه‌های پایین کابینت و کمد قرار دهید.

روی خط خبر

مرگ با گاز اسب‌هاز و مصدومیت با پنجه خرس

اسب‌هاز در شهرستان مشگین‌شهر نوجوان ۱۳ ساله را کشت. در این حادثه که در روستای پیه‌جیک از توابع بخش قصابیه روی داد، اسب‌هاز قسمت سر این نوجوان را گاز گرفت. این نوجوان در زمین زراعی شخصی مشغول کار و فعالیت بوده که به طور ناگهانی با حمله اسب‌هاز مواجه شده است. شدت جراحات وارده به قسمت سر این نوجوان به حدی بوده که قبل از هر گونه اقدام پزشکی موجب مرگ وی شده است. در حادثه دیگری در روستای لنج‌آباد از توابع بخش مشگین‌شهر شرقی یک قلاذه خرس قهوه‌ای موجب مصدومیت شدید یک جوان ۲۳ ساله شد. در این حادثه که در دره‌ای مشرف به ارتفاعات روستا روی داد، این جوان هنگام مواجهه ناگهانی با خرس بر اثر ضربه چنگال حیوان از بالای تخته سنگی سقوط کرده و از ناحیه کمر و صورت زخمی شده است.

خودکشی زن جوان در ایستگاه متروی شهدا

شامگاه سه‌شنبه زن جوانی در ایستگاه متروی میدان شهدا اقدام به خودکشی کرد. به گفته تکنیسین اورژانس این فرد پس از سقوط روی ریل قطار مترو جان خود را از دست می‌دهد.

احیای ۳ بیمار با اهدای اعضای کودک پنج‌ساله

با اهدای اعضای کودک مرگ مغزی در مشهد، سه بیمار نیازمند به عضو، زندگی دوباره یافتند. در هفتصدوشصت‌وپنجمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی در مرکز پیوند اعضا سه عضو کودک مرگ مغزی محمد رضائی صفت پنج‌ساله به سه هموطن بیمار نیازمند به عضو به طور رایگان اهدا و پیوند شد. کلیه‌های زنده‌یاد محمد رضائی صفت به دو نوجوان پسر ۱۱ساله و دختر ۱۵ساله ساکن مشهد که سال‌ها از نارسایی کلیه رنج می‌بردند و با دیالیز تحت درمان بودند، پیوند شد. کبد این کودک مرحوم نیز در بیمارستان بوعلی‌سینای شیراز به کودک ۱۰ساله ساکن تهران پیوند شد و به بیمار زندگی دوباره بخشید. محمد رضائی صفت پنج‌ساله از بیمارستان دکتر شیخ به‌واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود که پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده، در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

مرگ سه‌عضو یک خانواده در حادثه رانندگی

در تصادف سواری پراید با یک تانکر در محور ساحلی گناوه- بوشهر سه نفر از اعضای یک خانواده جان باختند و یک نفر مجروح شد. عصر روز سه‌شنبه یک خودروی سواری پراید با چهار سرنشین در محور ساحلی بوشهر- گناوه با یک دستگاه تانکر از پشت برخورد کرد. متأسفانه به علت شدت برخورد، سه نفر سرنشین پراید در محل حادثه فوت و راننده پراید مصدوم شد که توسط اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهدای خلیج‌فارس منتقل شد. در این حادثه همسر راننده به همراه دختر هشت‌ساله و پسر دو‌ساله‌اش در دم کشته شدند. کارشناس پلیس راه، توجه‌نکردن به جلو توسط راننده خودروی پراید را علت وقوع حادثه اعلام کردند.

نجات دو تن از چوبه‌دار در اردبیل

به همت دادستانی و خیران اردبیلی و گذشت خانواده‌های مقتولان دو نفر از محکومان به قصاص نفس در اردبیل از پای چوبه‌دار نجات یافتند. این افراد از سال ۹۱ به دلیل ارتکاب قتل در زندان به سر می‌بردند که با گذشت خانواده‌ها شاهد نجات آنها از قصاص نفس شدیم.

قاتل سلاحه‌ای می‌شود



شهروند اقاتل سلاحه، دختر بچه پنج‌ساله آق قلائی با حکم دستگاه قضائی به قصاص و زندان محکوم شد. ساعت ۱۱:۳۰ ششم اردیبهشت امسال بود که خانواده سلاحه پنج‌ساله متوجه گم‌شدن او شدند و پس از بی‌نتیجه ماندن جست‌وجوها، همان روز با مراجعه به کلانتری مفقودی کودک را گزارش دادند. آنها اعلام کردند به یکی از اهالی روستا که فردی معنادار سابقه‌دار است، مشکوک هستند. پلیس نیز فرد مظنون را بازداشت کرد. صبح دیروز به درخواست خانواده سلاحه برای این فرد به جرم قتل، حکم قصاص و برای آدم‌ربایی ۱۵سال حبس صادر شد.

«کیشکور خودرو» همچنان قربانی می‌گیرد

ادامه ماجرای کلاهبرداری خودرویی با کودک ربایی و تهدید

در این بین وجود دارند که تا قبل از ماه مبارک رمضان رنگ منزل و خانواده خود را ندیده بودند. قریب به اتفاق آنان دچار انواع مشکلات و بیماری‌های قلبی، روانی، افسردگی و روانپریشی شده‌اند.»

رضا یکی از همان واسطه‌هاست‌ها که از حدود دوسال پیش با انواع پیام‌ها و تماس‌های ناشناس تهدید شده است. او از حال و روزش به «شهروند» می‌گوید: «تا الان چندبار به خانه من حمله شده است. از ترسم زن و بچه را به شهری خارج از استان فرستادم که حداقل بلایی سر آنها نیاید.» او ادامه می‌دهد: «متأسفانه با گذشت دوسال از این کلاهبرداری تاریخی تاکنون به هیچ‌کدام از ابهامات واسطه‌ها، مالباختگان و افکار عمومی استان به صورت رسمی پاسخی داده نشده است.»

عبدالحمید برادر یکی دیگر از همان افرادی است که در این پرونده به آنها واسطه گفته می‌شود. او برادرش را به خاطر همین پرونده از دست داد. در واقع افراد ناشناسی او را به ضرب گلوله به قتل رساندند، البته عبدالحمید خودش می‌گوید که آنها را می‌شناسد، اما برای جلوگیری از خونریزی بیشتر سکوت کرده است: «طلبکاران این شرکت برادر من را کشتند. او گناهی نداشت، فقط یک کارمند بود. آنها خودشان به او پیشنهاد کردند تا از این شرکت خودرو بگیرند تا با سود آن زندگی کنند. اما وقتی همه چیز به هم ریخت میر محمدی متواری شد، بدبختی برادر من هم شروع شد، چندبار به او حمله کردند و در نهایت هم جانش را در این راه از دست داد. امروز من برادرم را از دست دادم، اما اگر این پرونده حل نشود، خانواده‌های بیشتری عزادار می‌شوند.»

محمد رئیس‌ی یکی دیگر از مالباختگان این پرونده بی سابقه است که به واسطه یکی از اقوامش با شرکت «کیشکور خودرو» آشنا شد و در نهایت هم پولش را از دست داد: «آن کسی که من را با این شرکت آشنا کرد حدود ۱۰ میلیارد تومان از میرمحمدی طلب دارد. همه پول هم مال مردم است، یعنی مثل من از دوست و آشنا گرفته بود تا همه سود کنند. اما این پروند دیگر فقط مالی نیست. در این مدت اتفاقات دلخراش و غیرقابل جبرانی افتاده است، مثل چند فقره آدم‌ربایی و کودک ربایی از سوی افراد ناشناس، که معلوم است از طلبکاران این پرونده هستند. چندبار هم تیراندازی شده و یک نفر هم کشته شده است. ما بارها مسئولان قضائی در خواست کردیم که این پرونده را حل کنند، اما هیچ نتیجه‌ای نداشته است. من واقعا نگرانم که خون بیشتری در این پرونده ریخته شود.



تا همه مالباختگان بلا تکلیف و چشم‌انظار بازگشت پرونده جنجالی تعیین کرد. حالا دوسال است که این پرونده در شهرستان سراب در حال رسیدگی است، اما این‌طور که مالباختگان پرونده می‌گویند، هیچ اقدام موثری در این زمینه انجام نشده و با توجه به شرایط پرونده، مالباختگان خودشان سعی دارند به هر نحوی پول‌های از دست‌رفته را بازپس گیرند، اقدامات خودسرانه‌ای که در این مدت باعث چند فقره نزاع و درگیری و حتی قتل

شهرستان سربرازر ابه‌عنوان محل اصلی رسیدگی به این پرونده جنجالی تعیین کرد. حالا دوسال است که این پرونده در شهرستان سراب در حال رسیدگی است، اما این‌طور که مالباختگان پرونده می‌گویند، هیچ اقدام موثری در این زمینه انجام نشده و با توجه به شرایط پرونده، مالباختگان خودشان سعی دارند به هر نحوی پول‌های از دست‌رفته را بازپس گیرند، اقدامات خودسرانه‌ای که در این مدت باعث چند فقره نزاع و درگیری و حتی قتل

و خونریزی شده است. به گفته عابد دهقانی یکی از مالباختگان این پرونده، تاکنون حتی کیفرخواست‌تجاری و متهم اصلی صادر نشده است و همین هم باعث شده

این پرونده کلاهبرداری بیش از ۳ هزار شاکی دارد

شاکیان در سه استان سیستان و بلوچستان، گلستان و کردستان ۱۲۳ میلیارد تومان از متهم طلبکار هستند

بامتواری شدن این مدیر شرکت، همه چیز به هم ریخت. بعضی از آنها هم از شرمندگی مردم خانه‌نشین شده‌اند و حتی بعضی از آنها از خانه خارج نمی‌شوند. افرادی

استان

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان: **عقد قرارداد ۱۶۹ پروژه مشارکتی در شهر**
مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان گفت: از آغاز فعالیت این سازمان تا به امروز ۱۶۹ قرارداد مشارکتی با بخش خصوصی منعقد شده که ۱۴۱ قرارداد مربوط به حوزه ساختمان بوده است و مابقی قراردادهای حوزه‌های مختلف اعم از حوزه گردشگری، فرهنگی، سینمایی، ورزشی است. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، شهرام ریسی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: امروزه جمعیت شهرنشین جهان بالغ بر ۵۰ درصد شده است و همین موضوع نیاز به توسعه شهر را نشان می‌دهد. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان با اشاره به افزایش تقاضای رفاهیات در شهر افزود: با افزایش تقاضا برای خدمات رفاهی، فرصت‌هایی برای سرمایه‌گذاری ایجاد می‌شود. ریسی در خصوص نبود قانونی برای سرمایه‌گذاری شهری تصریح کرد: متأسفانه نه در سطح شهرها که در سطح کشور هم دستورالعمل و آیین‌نامه دقیقی برای سرمایه‌گذاری شهری وجود ندارد، البته اخیراً قرار است در مجلس چنین قانونی تصویب شود. نبود قانونی در این باره به معنای عدم فعالیت در این حوزه نیست اما وجود قانون بالادستی به این روند کمک می‌کند. ریسی با اشاره به روند مشارکت شهرداری با بخش خصوصی در اجرای پروژه‌ها اضافه کرد: برانه و زمین متعلق به شهرداری است و در مقابل سرمایه‌گذار هم با آوردن مبالغی طی قراردادی مدتی اقدام به سرمایه‌گذاری می‌کند. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری اصفهان با اشاره به سایر قراردادهای غیر ساختمانی گفت: به عنوان مثال ساخت آکواریوم در حوزه گردشگری بوده است. وی در خصوص ارزش ریالی قراردادها گفت: جمع کل مبلغ قراردادها نزدیک به سه هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان، شامل آورده شهرداری و سرمایه‌گذار است، البته ممکن است برخی از این قراردادها اجرایی نشده باشد. به‌طور کلی سهم عمده مشارکت شهرداری در حوزه مسکن بوده است.

استان

آغاز فعالیت ۱۲۳ کیپ همیاران آب همزمان هفته صرفه‌جویی در استان گلستان
مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان از آغاز فعالیت ۱۲۳ کیپ همیاران آب همزمان با هفته صرفه‌جویی خبر داد. محمدعلی شریزندار: گلستان | به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، رقیه ایوبی هدف از راه‌اندازی این کیپ‌ها را شناسایی مشترکین بر مصرف و آرایه رایج‌های مناسب برای کاهش مصرف آنان عنوان کرد و افزود: در صورت بی‌توجهی مشترکین بر مصرف به اختلال شفاهی همیاران آب، انتعاب آب این مشترکین قطع می‌شود و وصل مجدد انشعاب منوط به تعهد و پرداخت کلیه بدهی‌های آنان است. وی با بیان اینکه کیپ‌های همیاران آب همزمان با شروع هفته صرفه‌جویی (۱۱ تا ۷ تیر ماه) فعالیت خود را آغاز می‌کند، تصریح کرد: فعالیت این کیپ‌ها تا ۱۵ مهر ماه در دو شیفت صبح و عصر ادامه خواهد داشت. ایوبی با اشاره به وظایف همیاران آب گفت: توزیع بروشور و پوستره‌های تبلیغاتی، برقراری ارتباط چهره‌به‌چهره و راهنمایی مشترکین بد مصرف، حضور در خیابان‌های سطح شهر، بیمارستان‌ها، ادارات، بانک‌ها و ... جهت بررسی میزان مصرف آب، شناسایی انشعاب غیرمجاز و کنتورهای خراب، شناسایی انشعاب مشکوک مانند کارواش‌های در حاشیه شهر و ... از وظایف همیاران آب است. مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی آبقا گلستان مراجعه به ساختمان‌های مسکونی، نمایشگاه‌ها، ساختمان‌های در حال ساخت، شناسایی کنتورهای خراب، شناسایی شکستگی شبکه‌های اصلی و فرعی در سطح شهر و اعلام به اتفاقات منطقه را از دیگر وظایف این کیپ‌ها برشمرد. ایوبی خواستار برخورد قاطع با افرادی که از آب شرب برای شست‌وشوی خودرو، پارکینگ و حیاط منازل استفاده می‌کنند، شد و گفت: همیاران آب باید بصورت کتبی به مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند، اخطار دهند و زمینه را برای مشارکت هر چه بیشتر مردم در برنامه‌های سازگاری با کم‌آبی فراهم کنند.

همدستی ۳ برادر برای قتل خواهر

عاملان قتل دختر جوان در شهرستان اندیمشک دستگیر شدند. در پی اعلام خبری مبنی بر کشف جسد دختر جوانی در رودخانه پل زال در یکی از مناطق شهرستان اندیمشک، بلافاصله دستورات ویژه جهت تحقیق، بررسی و کشف موضوع به ماموران شعبه قتل پلیس آگاهی شهرستان به صورت ویژه ابلاغ شد. ماموران پلیس آگاهی شهرستان اندیمشک با انجام اقدامات تخصصی و بررسی آثار به جای مانده در کمتر از ۷ ساعت به حقیقت موضوع پی بردند که در بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتوله

آگهی دعوت بستانکاران

نوبت اول
به استناد مواد ۴۴۲ و ۵۳۸ قانون تجارت و همچنین ماده ۲۴ قانون اداره امور ورشکستگی. نظر به اینکه شرکت گلریز بوستان (سهامی خاص) به شماره ثبت: ۷۹۲۳۰، کلاسه ۱۸۹۳ و شناسه ملی: ۹۱۰۴۴۳۷۷-۱۰۸۶ طبق چهارم شماره ۴۴۴-۱۱۷۰۹۹۷۶۱ از تاریخ ۲۰۰۳-۱۱۷۰۹۹۸۶۱-۹۱۰۴۴۳۷۷ به شماره بایگانی ۹۱۰۴۴۴ طبق چهارم دادگاه حقوقی اهواز از تاریخ ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ متوقف و ورشکسته اعلام شده که مراتب انتشار رای در روزنامه کارون به شماره ۲۲۰۴ مورخ ۱۳۹۳/۰۵/۲۸ انجام شده است. بدین وسیله به کلیه بستانکاران، بدهکاران یا اتخاصی که اموالی از شرکت مذکور در اختیار آنها ام از حقیقی یا حقوقی می‌باشد اعلام و اخطار می‌گردد تا ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی کلیه اسناد و مدارک خود (اصل یا رونوشت کواهی شده) در خصوص بستانکاری یا بدهکاری یا نوع اموال در اختیار خود را به مدیر تصفیه تعیین شده از سوی دادگاه آقای محمد شاهین کوراوند به نشانی: اهواز - خیابان طالقانی - خیابان مسلم - کوچه عطارد - ساختمان اسپاسی - طبقه اول تسلیم و رسید دریافت نمایند. در غیر اینصورت مطابق قانون رفتار خواهد شد. ضمناً اعلام می‌دارد که اولین جلسه هیأت بستانکاران ۲۰ روز بعد از انتشار آگهی(در صورت تعطیل بودن اولین روز کاری بعد از آن) در ساعت ۱۰ صبح در مکان فوق‌الذکر دایر می‌گردد. علاوه بر اشخاص فوق‌الخاصی که با شرکت مذکور تسامی داشته یا ضمن آن می‌باشند حق حضور در جلسه را خواهند داشت. آگهی نوبت دوم و سوم هر کدام به ترتیب ۱ ماه بعد از دیگری منتشر می‌گردد. شماره جهت تماس برقراری ارتباط: ۰۹۱۴۳۱۶۲۷۰-۰۶۱-۳۴۴۸۴۴

مدیر تصفیه شرکت گلریز بوستان
محمد شاهین کوراوند